se encuentren inscritos.

Por otra parte los estudiantes de educación Media que no se puedan matricular en los programas de
SENA o del proyecto UPZ 39, se deben vincular cada trimestre a un programa de educación no formal
virtual  o  presencial  y  certificar  ciento treinta y  cinco (135)  horas de formación.  Por  tanto,  deben
cumplir con los requisitos de la IED Colombia Viva y los requisitos exigidos por cada uno de los tres
programas de educación no formal a los que se  inscriba.

4.4 Necesidades educativas transitorias (NET) o